1

2019年 2月 20日

各 位

会社名 新日鉄住金ソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 謝敷 宗敬

 （コード：２３２７、東証第一部）

問合せ先 総務部長    三輪 和彦

 （TEL．０３－５１１７－４１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年２月 20日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役を異動することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

役員人事に伴う代表権の異動

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長 森田
も り た

 宏之
ひろゆき

 取締役常務執行役員

（退任）

新役職 氏名 現役職

取締役相談役 謝敷
しゃしき

 宗
むね

敬
たか

 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の略歴

別紙参照

４． 就任予定日

2019年４月１日

以 上

2

(別 紙)

新任代表取締役の略歴

氏 名 森田
も り た

 宏之
ひろゆき

生年月日

学 歴

1958年７月 16日

一橋大学商学部卒業

略 歴 1982年４月 新日本製鐵㈱入社

 1989年１月 当社へ出向

 2003年３月 新日本製鐵㈱退職

 2004年 10月 当社 金融ソリューション事業部 企画・マーケティン

グ部 部長

 2006年４月 当社 金融ソリューション事業部 営業第三部長

 2008年４月 当社 金融ソリューション事業部 情報系ソリューショ

ン事業部長

 2010年４月 当社 業務役員

 2012年６月 当社 取締役

 2013年６月 当社 上席執行役員

 2015年６月 当社 取締役上席執行役員

 2016年４月

2017年 10月

当社 取締役常務執行役員

当社 取締役常務執行役員 ソリューション企画・コン

サルティングセンター、産業・流通ソリューション部

門、営業統括本部担当

産業・流通ソリューション事業本部長、営業統括本部長

  現在に至る

保有株式数： 12,777株（2019年１月 31日現在）